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Siklosporiini, SANDIMMUN NEORAL® CIQORIN® – 

reumasairauksien hoidossa

Vaikutustapa 

Siklosporiini rauhoittaa niveltulehdusta ja estää reumasairauden etenemistä. 

Psoriasisniveltulehduksessa myös iho-oireet lievittyvät. Siklosporiinin vaikutus alkaa 1-3 

kuukauden kuluttua hoidon aloittamisesta.  

Annostus/antotapa 

Lääkettä on saatavana 25, 50 ja 100 mg:n kapseleina. Lääkäri määrää annoksen, joka yleensä 

on 2-3 mg/painokiloa kohti vuorokaudessa. Omin päin annoksia ei saa muuttaa. 

Kapselit niellään kokonaisina runsaan nesteen kera. Ne irrotetaan pakkauksesta juuri ennen 

käyttöä. 

Haittavaikutukset 

Siklosporiini -hoidon haittavaikutukset ovat useimmiten lieviä eivätkä vaadi hoidon 

keskeyttämistä. Hoidon aikana esiintyy joskus vähäistä käsien vapinaa, lisääntynyttä 

karvankasvua tai lievää ikenien turvotusta. Pahoinvointia, väsymystä sekä käsien ja jalkojen 

puutumista tai pistelyä saattaa ilmaantua.Lääke voi vaikuttaa munuaisten toimintaan ja nostaa 

verenpainetta, joten niitä seurataan hoidon aikana. Joissakin tapauksissa kohonnutta 

verenpainetta voidaan joutua hoitamaan verenpainelääkkeellä. 

Raskaus ja imetys 

Raskauden ja imettämisen aikana lääkettä voidaan harkiten käyttää. Neuvottele lääkityksestäsi 

ennen raskautta lääkärisi kanssa.  

Seuranta 

Lääkkeen aloituksesta turvakokeet 2-3, 6 ja 12 vko välein, sitten 3-6 kk välein. Tulokset 

tarkistetaan terveyskeskuksessa. Turvakokeet ovat seuraavat PVK, B-NEUT ja ALAT. Krea 

tutkitaan 3-6 kk välein. U-kemseu, CRP ja LA tutkitaan hoidon arvion yhteydessä ennen 

lääkärikäyntiä 6-12 kk välein. 

 

Verenpaineen mittaus Verenpaineen säännöllinen seuranta aluksi viikon välein, jatkossa 3-6 

kk välein. Alaverenpaine ei saisi nousta yli 100 hoidon aikana. 

  



 

 

Muuta huomioitavaa 

Huolehtimalla suun ja hampaiden erityisestä puhtaudesta voidaan vähentää ikeniin kohdistuvia 

haittavaikutuksia. Siklosporiinin käytöstä on muistettava mainita hammaslääkärissä 

käydessä. 

 

Eräät lääkkeet saattavat vaikuttaa siklosporiinin tehoon tai haittavaikutuksiin, joten hoitavan 

lääkärin on oltava selvillä kaikista samanaikaisista lääkityksistä.  
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